
Smlouva o ubltování

vzayŤenádie ustanove rí § 2326 až § 233I občanského zákoníku ó.89l20l2 Sb, mezi

hory, řeky, jezera, a.s.

se sídlem Opletalova 1015155, 101 00 Praha 1

IČ:09159762

DIČ: CZ09l59762

Spoleěnost je zapsaná u Městského soudu vPrazepod spisovou značkou B 25308,

jednající: Mgr. Hanušem Beranem, předsedou správní rady

číslo barrtriovního účtu: 123-171762028710100, VS: číslo ťakíury

/ dáte jako ,,ubytovatel" /

a

Zálďadníš kola Krno r, žúkav u 3, o kres B ru ntál, p řís pěvková o rganizace

se sídlem: Žůkova3,794 01 Kmov

iČ: 00852562

zastoupená: Mgr. Monikou Ondrovou, ředitelkou školy

kontaktní osoba pro věci organizaění: Mgr, Jaroslav Kopecký

číslo bankovního účtu: I84525a399i0 800

/ dále jako ,,ubytovaný" /

Z hlediska smlouvy se povinnosti a prava osoby, označované jako ,,ubytovalý" vňafuqi v pťrnrěřené

níře i na osoby, kteréjsou spolu s ubytovaným oprávněny uživatubytovacíjednotku,

uzavtrajíníže uvedenélro dne, měsíce a roku výše uvedené strany tuto:

Smlouvu o ubytování a stravovůní

I.

Předmět smloury

1, llbytovatel problašuje, že máprávo hospodaření k objektům Chata Myslivna, Klepáčov evidenění

ěíslo 1, 788 16 Sobotín - Klepáčov a Chata na sjezdovce KlepáČov evidenČní ČÍslo 70, 78B 16

Sobotín - Klepáčov (dále j en obj ekt ubytování),

2. Ubytovate1 dále prolrlašuje, že je oprávněn v objektu ubytování poslqrtovat ubytovací a stravovací

služby v rámci své činnosti.

3, llbytovaný protrlašuje, že bude dodržovat pokyny ubýovatele , zejménapak požánrě bezpečnostní

pravidla a ubytovací řád. tlbytov aný zabe4ečí dodržování těchto pol§nů všemi osobanri, které se

ubytují společně s ubytovaným,

4. TĎytovatel se zavazuje poslrytnout ubytovanému ubytování pro počet osob a na stanovenou dobu

dte přílohy ě. 1 této smlouvy.

5 ubytovaný má právo na užívání spoleěných prostor a používat všech služeb, jejícbž poslcytování

je s ubýováním spojeno.

Smlouva o ubytování

uzavřená dle ustanovení § 2326 až § 2331 Občanského Zákoníku č. 89/2012 Sb. mezi

hory, řeky, jezera, a.S.

Se Sídlem Opletalova 1015/55, 101 00 Praha 1

IČ; 09159762
DIČ; Cz09159762
Společnost je Zapsaná u Městského Soudu v Praze pod spísovou značkou B 25308.

jednající: Mgr. Hanušem Beranem, předsedou Správní rady

číslo bankovního účtu: 123~1717620287/0100, VS: číslo faktury

/ dále jako „ubytovatel“ /

a

Základní škola Krnov, Žižkova 3, okres Bruntál, příspěvková organizace

Se sídlem: Žižkova 3, 794 01 Krnov

IČ: 00852562
zastoupená: Mgr. Monikou Ondrovou, ředitelkou školy

kontaktní osoba pro věci organizační: Mgr. Jaroslav Kopecký

číslo bankovního účtu: 1845250399/0800

/ dále jako „ubytovaný“ /

Z hlediska smlouvy se povinnosti a práva osoby, označované jako „ubytovaný“ vztahují v přiměřené

míře i na osoby, které jsou spolu s ubytovaným oprávněny užívat ubytovací jednotku.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku vy'ˇše uvedené strany tuto:

Smlouvu 0 ubytovánı'a Stravování

I.

Předmět Smlouvy

1. Ubytovatel prohlašuje, že má právo hospodaření k objektům Chata Myslívna, Klepáčov evidenční

číslo 1, 788 16 Sobotín - Klepáčov a Chata na sjezdovce Klepáčov evidenční číslo 70, 788 16

Sobotín - Klepáčov (dále jen objekt ubytování).

2. Ubytovatel dále prohlašuje, že je oprávněn v objektu ubytování poskytovat ubytovací a stravovací

Služby v rámci své činnosti. _

3. Ubytovaný prohlašuje, že bude dodržovat pokyny ubytovatele, zejména pak požárně bezpečnostní

pravidla a ubytovací řád. Ubytovaný zabezpečí dodržování těchto pokynů všemi osobami, které Se

ubytují společně S ubytovanýrn.

4. Ubytovatel se zavazuje poskytnout ubytovanému ubytování pro počet osob a na Stanovenou dobu

dle přílohy č. 1 této smlouvy.

5. Ubytovaný má právo na užívání Společných prostor a používat všech služeb, jejichž poskytování

je S ubytováním Spoj eno.



6. Ubytovatel se zavazuje předat ubytovanému prostory vyhrazené mu

pokoje) ve stavu, kterýje způsobilý projeho řádné užívání,

k uby,tování (dále také

II.

Doba ubytováni a stravování

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou počínaje dnenr uzavření této smlour,y s ukonČením v den

odjezdu dle přílohy č, l této smlouvy,

m.

Úhrada za ubýování a stravování

Ubl,tovaný je povinen uhradit cenu Za ubytování a Za Stlavován{ v rozsahu dle pŤílohy č, i této

smlouvy.

Srrluvní strany se dohodly, že ubytovaný uluadí zálohu ve rry,ši 25 oÁ zceikové ceny za ubytování

a stravování, a to na základě zálohové fakťury r,ystavené ubytovateiem. SPlatnost fakturY bude do

30,IL2O2z.Bez uhrazení záIobynení ubytovatel povinen dtžet rezewaci ubytovanémtr,

vyúčtovací faktura bude lystavena v den příjezdu a bude splatná nejpozději v den odjezdu,

Faklura rrrrrsí spLňovat náležitosti daňového dokladu,

1.

Iv.

Odstoupení od smloury

ubytování zanlká uplynutím doby, uvedené v článku tr, této snrlouvy, píserrrrrou dohodou

smluvních stran, odstoupením od snrlouly ze strany ubltovatele, nebo ubYtovaného, nebo

výpovědí ze strany ubytovaného,

Při výpovědi smlouvy ze strany ubytovaného náIeží ubytovateli uhrazená záloha, Vyúčtovací

faktura při předčasném ukončení smlouvy ze strany ubytovaného bude vystavena ve výši zálohy,

v.

Ostatní ujednání

ubytovaný je povínen užívatpokoje a společné prostory v souladu s dobrými mlavy, v pokojích

ani ve společných prostorách nesmí ubytovaný bez souhlasu ubltovatele provádět žádrlé podstatné

změny.

ubytovaný prohlašuje, že je povinen veškeré zjištěné závaďy v pokojích či společný,ch prostorách

okamžitě nahl ásit ubytovateli.

lJbytovaný plně odpovídá za škody, které způsobí na majetku ubytovatele,

ubl.tovaný je povinen dbát všech platných naiizeru o bezpečnostních předpisech a opatřeních

s tím souvisejících,

Ubytovaný je povinen dbát na

ubytovatele proti poškozeti a

z nedbalosti je povinenufuadit,

to, aby nebyl narušován veřejný pořádek a cfuánit majetek

zc,izeú. Případné způsobené škody zaviněné úmyslně nebo

t.

1.

2.

4,

1.

2.

2.

3.

4.

5.

Stránka 2i4

Ubytovatel Se zavazuje předat ubytovanému prostory vyhrazené mu kubytování (dále také

pokoje) ve Stavu, který je způsobilý pro jeho řádné užívání.

II.

Doba ubytování a stravování

Tato Smlouva Se uzavírá na dobu určitou počínaje dnem uzavření této Smlouvy S ukončením v den

odjezdu dle přílohy č. l této Smlouvy.

III.

Úhrada za ubytování a Stravování

Ubytovany je povinen uhradit cenu Za ubytování a Za Stravování v rozsahu dle přílohy č. l této

Smlouvy.

Smluvní Strany se dohodly, že ubytovaný uhradí Zálohu ve výši 25 0/0 Z celkové ceny Za ubytování

a Stravování, a to na Základě Zálohové faktury vystavené ubytovatelem. Splatnost faktury bude do

30.l 1.2022. Bez uhrazení zálohy není ubytovatel povinen držet rezervaci ubytovanému.

Vyúčtovací faktura bude vystavena v den příjezdu a bude Splatná nejpozději v den odjezdu.

Faktura musí Splřıovat náležitosti daňového dokladu.

IV.

Odstoupení od Smlouvy

Ubytování Zaniká uplynutím doby, uvedené v článku ll. této Smlouvy, písemnou dohodou

Smluvních Stran, odstoupením od smlouvy Ze Strany ubytovatele, nebo ubytovaného, nebo

výpovědí Ze Strany ubytovaného. I

Při výpovědi Smlouvy ze strany ubytovaného náleží ubytovateli uhrazená Záloha. Vyúčtovací

faktura při předčasném ukončení Smlouvy Ze Strany ubytovaného bude vystavena ve výši zálohy.

V.

Ostatní ujednání

Ubytovaný je povinen užívat pokoje a Společné prostory v Souladu S dobrými mravy. V pokojích

ani ve Společných prostorách nesmí ubytovaný bez Souhlasu ubytovatele provádět žádné podstatné

Změny.

Ubytovaný prohlašuje, že je povinen veškeré zjištěné Závady v pokojích či Společnych prostorách

okamžitě nahlásit ubytovateli.

Ubytovaný plně odpovídá za Škody, které Způsobí na majetku ubytovatele.

Ubytovaný je povinen dbát všech platných nařízení o bezpečnostních předpisech a opatřeních

S tírn souvisejících.

Ubytovaný je povinen dbát na to, aby nebyl narušován veřejný pořádek a chránit majetek

ubytovatele proti poškození a Zcizení. Případné způsobené škody Zaviněné úmyslně nebo

z nedbalosti je povinen uhradit.

Stránka 2/4



6. po ukoněení pobytu (ukončení sn"rlouvy) je ubytovaný povinen poskytnuté pokoje a společné

prostory uvést do původníro stavu,

vI.

závéreéná ustanovení

Právníváahytoutosmlouvouvýslovněnzupravenéseřídípříslušnýmiustanovenímiobčanského

zákcrnjku.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přiěemž každá ze smluvnlch stran obdŽÍ po

jednom.

Tato smlouv a nŇýváúčimostí dnem uzaťení této smlouvy,

Smlouva byla uzavŤena ze svobodné rrůle obou snrluvních stran, nebYla uzaťena v tísni asi za

napadně nevýbodných poclmínelq což snrluvní stíany rrýsiovně potwzují, na důkaz toho připojují

své podpisy.

Nedíirrou součástí iéto snrlouvy je příloha ě. 1 s rozpisem služeb a termínů,

1.

2.

^

5.

v

I

lL

Mgr. Hanuš Beran

Ubytovatel

,/
Mgr. Monika Ondrová

Za ubytovaného

strálka 3/4

6. Po ukončení pobytu (ukončení Smlouvy) je ubytovaný povinen poskytnuté pokoje a společné

prostory uvést do původního Stavu.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené Se řídí příslušnými ustanoveními Občanského

Zákoníku.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, přičemž každá Ze Smluvníeh Stran obdrží po

jednom.

3. Tato Smlouva nabývá účinností dnem uzavření této Smlouvy.

4. Smlouva byla uzavřena Ze Svobodné vůle obou Smluvníeh Stran, nebyla uzavřena v tísni ani Za

nápadně nevýhodnýeh podmínek, což Smluvní strany výslovně pon/rzují, na důkaz toho připojuj í

Své podpisy.

5. Nedílnou Součástí této Smlouvy je příloha č. l S rozpisem Služeb a tennínů.

V dn V dn "`ˇ
ıııııııııııııııııııı , ęıııııııı'ıııııııoı

ıııııııııııııııı-ıııı,
eıııııııııııłıııııı

4_,n-n.-.

Mgr. Hanuš Beran Mgr. Monika Ondrová

Ubytovatel ' Za ubytovaného

Stránka 3/4



Příloha č. 7 smlouvy o ubytování a stravování

Datum a čas příjezdu:27 -2,2023,Ia:00

Datum a čas odjezdu:3,3.2023,15:00 (cbeck_out z pokojů v 10:00)

Počet osob celkem: 60

Ztaho dětí do 1B let: 52

Ubytovaný je povinen nejpozději v den příjezdu nahlásit ubýovateli jmeriný seuram osob, kíeré

budou ubfiované. Semam bude obsahovat jnréno, pdjmení a datum narození,

Cena zaubytování na osobu a pobyt (vč. DPH): 3 890 Kč na dítě, pedagog4cký dazorlinstruktclři

zďarma,tedy 2a2 280 Kč za všechny.

Cena zahrnuje ubytování, skipas na 5 dní (pondělí až pátek) a plnou penzi poČÍnající obědem První

den a končící obědem v den odjezdu.

K ceně za ubytování se připočítává ubytovací popiatek obci (21 Kč/osobu a noc u osob nad 18 1et): 8

osoby x 21 Kě x 4 noci = 672Ké

Celkem cena vč. ubl,tovaclho poplatku (vč. DPH): 202 280 Kě + 672Kč:202 952 Kč

ZáIobová faktura bude vystavená na částku 50 000 Kč.

Strany sjedrrávají, že poěet účastníku je odentaění a může se změnit za ýŠe uvedených cenových

podmínek. Výsledná vyričtovací faktura bude reflektovat skutečný počet ÚČastníhi, které je ubYtovaný

povinen nahlásit nejpozději 7 dní před příjezdem.

Stranka 4/4

Příloha č. 1 Smlouvy 0 ubytovánı'a Stravování

Datum a čas příjezdu: 27.2.2023, 10:00

Datum a čas odjezdu: 3.3.2023, 15:00 (check-out Z pokojů v 10:00)

Počet Osob celkem: 60

Z toho dětí do 18 let: 52

Ubytovaný je povinen nejpozději vden příjezdu nahlásit ubytovateli jmenný Seznam Osob, které

budou ubytované. Seznam bude obsahovat jmeno, příjmení a datum narození.

Cena za. ubytování na osobu a pobyt (vč. DPH): 3 890 Kč na dítě, pedagogický dozor/instruktoři

zdarma, tedy 202 280 Kč za všechny.

Cena zahrnuje ubytování, skipas na 5 dní (pondělí až pátek) a plnou penzi počínající obědem první

den a končící obědem v den odjezdu.

K ceně za ubytování Se připočítává ubytovací poplatek obci (21 Kč/osobu a noc u osob nad 18 let): 8

osoby X 21 Kč X 4 noci == 672 Kč

Celkem cena vč. ubytovacího poplatku (vč. DPH): 202 280 Kč + 672 Kč = 202 952 Kč

Zálohová faktura bude vystavena na částku 50 000 Kč.

Strany Sjednávají, Že počet účastníků je Orientační a může se změnit Za výše uvedených cenových

podmínek. Výsledná vyúčtovací faktura bude reílektovat Skutečný počet účastníků, které je ubytovaný

povinen nahlásit nejpozději 7 dní před příjezdem.

Stránka 4/4


